
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/12 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/99 z dnia 11 marca 1999r. dot. określenia obwodu publicznego 

Gimnazjum w Zebrzydowicach  

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy 

Zebrzydowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/42/99 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 11 marca 1999r. w § 1 w pozycji: 

Kończyce Małe obejmujące ulice: dopisuje się ulicę "Spacerowa".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zebrzydowice  

 

 

Bogdan Szuścik 

 

Katowice, dnia 5 kwietnia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1546

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————


		2012-04-05T13:04:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




